
 

24-may-2025, 20:08:21

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS SENIOR DAMAS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MARIA FERREIRO BARGADOS  40 - F 24.7 30 40
2  SANDRA LOPEZ NUÑEZ  40 - F 35.3 42 40
3  MARIA JESUS CUPEIRO EXPOSITO  39 69 F 14.4 18 39
4  ALICIA ROZAS BELLO  38 - F 24.3 29 38
5  MIRIAM PEREZ RIVAS  38 70 F 23.6 29 38
6  PATRICIA DE ANDRES ALONSO  35 - F 18.9 23 35
7  MARILUZ LOZANO CEREZO  35 73 F 26 31 35
8  PILAR POTENTE CASTEDO  34 - F 26.4 32 34
9  MARIA LUZ IGLESIAS PENA  32 76 F 26.5 32 32

10  BEATRIZ VALDES SUAREZ  29 - F 18.8 23 29
11  SARA COMESAÑA XESTEIRA  27 81 F 9.5 13 27
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24-may-2025, 20:08:17

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS SENIOR MASCULINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  FERNANDO RODRIGUEZ GOLPE  41 67 M 11 14 41
2  JESUS MANUEL TABOADA CANDAL  40 68 M 21.8 27 40
3  ALBERTO MARTINEZ DAPENA  37 71 M 9.3 12 37
4  ALBERTO CAMPOS VILLARINO  37 71 M 11.8 15 37
5  MIGUEL PAREDES GARCIA  37 - M 13.7 17 37
6  ANGEL RIO ALEJOS-PITA  37 71 M 13.1 17 37
7  JOSE ANTONIO MOSTEIRO PONCE  36 72 M 14.3 18 36
8  JOSE MARIA BODENLLE FREIRE  36 - M 26.1 32 36
9  EDUARDO VAZQUEZ RIO  34 75 M 5.3 8 34

10  GUSTAVO ALBERTO BOVIO STORINO  34 - M 8.9 12 34
11  CARLOS FANJUL MORI  34 - M 10.2 13 34
12  ADRIANO PAZ NIEBLA  34 - M 17.7 22 34
13  MARIO VARELA VAZQUEZ  33 - M 24.3 30 33
14  BERNARDO SANCHEZ OURO  33 76 M 24.8 30 33
15  RUBEN ANLLO  PEREZ  32 - M 4.3 6 32
16  OSCAR TRINIDAD PEREZ  32 - M 8.9 12 32
17  JAIME ALVAREZ NEIRA  31 - M 4.1 6 31
18  CARLOS CORUJO CARBALLEDO  31 - M 17 21 31
19  JUAN CARLOS LAGE PEREZ  31 - M 19.7 24 31
20  XABIER URBIETA IBARRONDO  31 - M 22.6 28 31
21  MIGUEL ANGEL GARCIA VARELA  30 - M 9.6 13 30
22  NACHO ITURREGUI PEÑA  30 - M 15.3 19 30
23  JOSE CARLOS ANSEDE LOPEZ  30 - M 16 20 30
24  RAFAEL MOYER CASTRO  29 79 M 29 28 29
25  ANGEL MANUEL PEÑA PORTOMEÑE  27 - M 8 11 27
26  JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ  27 - M 11.2 14 27
27  JOSE VALCARCEL ARIAS  27 - M 11.6 15 27
28  MANUEL LUIS TORRES LABANDEIRA  27 - M 26.5 32 27
29  IGNACIO SOMOZA VILA  25 83 M 12 15 25
30  TOMAS LOPEZ FRANCO  24 - M 9.2 12 24
31  RAFAEL CARBONELL MENDEZ  23 - M 26.6 32 23
32  JAIME BALADO MURADO  20 - M 19.7 24 20
33  FRANCISCO JAVIER BEADE SALORIO  19 - M 29.4 36 19
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24-may-2025, 20:08:14

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS  SEGUNDA  CATEGORIA  HANDI-
CAP FEMENINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MARIA FERREIRO BARGADOS  40 - F 24.7 30 40
2  SANDRA LOPEZ NUÑEZ  40 - F 35.3 42 40
3  ALICIA ROZAS BELLO  38 - F 24.3 29 38
4  MIRIAM PEREZ RIVAS  38 70 F 23.6 29 38
5  MARILUZ LOZANO CEREZO  35 73 F 26 31 35
6  SARA CAÑEDO TEJEDA  35 - F 28.1 34 35
7  IRATXE PAZ BELON  35 - F 28.8 35 35
8  PILAR POTENTE CASTEDO  34 - F 26.4 32 34
9  MARIA LUZ IGLESIAS PENA  32 76 F 26.5 32 32

10  ISABEL ACUÑA ALVAREZ-URIA  25 - F 19.4 24 25
11  MARIA HELENA RODIL FERNANDEZ  23 - F 38.4 45 23
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24-may-2025, 20:08:03

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS PRIMERA CATEGORIA HANDICAP 
FEMENINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MARIA JESUS CUPEIRO EXPOSITO  39 69 F 14.4 18 39
2  LAURA RODRIGUEZ CAMINO  37 - F 18.1 22 37
3  PATRICIA DE ANDRES ALONSO  35 - F 18.9 23 35
4  BEATRIZ VALDES SUAREZ  29 - F 18.8 23 29
5  SARA COMESAÑA XESTEIRA  27 81 F 9.5 13 27
6  VANESSA ANDREINA CHAVEZ FERRER  23 - F 0.8 3 23
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24-may-2025, 20:07:50

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS SCRATCH FEMENINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  MARIA JESUS CUPEIRO EXPOSITO  22 87 F 14.4 18 22
2  VANESSA ANDREINA CHAVEZ FERRER  20 - F 0.8 3 20
3  LAURA RODRIGUEZ CAMINO  16 - F 18.1 22 16
4  PATRICIA DE ANDRES ALONSO  15 - F 18.9 23 15
5  MARIA FERREIRO BARGADOS  14 - F 24.7 30 14
6  SARA COMESAÑA XESTEIRA  14 94 F 9.5 13 14
7  MIRIAM PEREZ RIVAS  13 99 F 23.6 29 13
8  ALICIA ROZAS BELLO  12 - F 24.3 29 12
9  BEATRIZ VALDES SUAREZ  11 - F 18.8 23 11

10  PILAR POTENTE CASTEDO  9 - F 26.4 32 9
11  MARILUZ LOZANO CEREZO  9 104 F 26 31 9
12  IRATXE PAZ BELON  8 - F 28.8 35 8
13  ISABEL ACUÑA ALVAREZ-URIA  8 - F 19.4 24 8
14  MARIA LUZ IGLESIAS PENA  7 108 F 26.5 32 7
15  SARA CAÑEDO TEJEDA  5 - F 28.1 34 5
16  SANDRA LOPEZ NUÑEZ  4 - F 35.3 42 4
17  MARIA HELENA RODIL FERNANDEZ  2 - F 38.4 45 2
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24-may-2025, 20:07:46

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS  SEGUNDA  CATEGORIA  HANDI-
CAP MASCULINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ALBERTO FERNANDEZ CASTRO  44 - M 33.1 40 44
2  JESUS MANUEL TABOADA CANDAL  40 68 M 21.8 27 40
3  JOSE MARIA BODENLLE FREIRE  36 - M 26.1 32 36
4  MARIO VARELA VAZQUEZ  33 - M 24.3 30 33
5  BERNARDO SANCHEZ OURO  33 76 M 24.8 30 33
6  SANTIAGO VARELA RODRIGUEZ  32 - M 20.8 26 32
7  RUBEN LOPEZ BARREIRO  32 - M 34 41 32
8  JUAN CARLOS LAGE PEREZ  31 - M 19.7 24 31
9  XABIER URBIETA IBARRONDO  31 - M 22.6 28 31

10  CARLOS CAICOYA CECCHINI  30 - M 27.7 34 30
11  SANTIAGO GARCIA MENDEZ  29 - M 19.2 24 29
12  RAFAEL MOYER CASTRO  29 79 M 29 28 29
13  MANUEL LUIS TORRES LABANDEIRA  27 - M 26.5 32 27
14  RAFAEL CARBONELL MENDEZ  23 - M 26.6 32 23
15  JAIME BALADO MURADO  20 - M 19.7 24 20
16  FRANCISCO JAVIER BEADE SALORIO  19 - M 29.4 36 19
17  PABLO ANLLO MOSQUERA  17 - M 26.2 32 17
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24-may-2025, 20:06:54

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS PRIMERA CATEGORIA HANDICAP 
MASCULINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ROI TABOADA RILO  41 - M 6.2 9 41
2  FERNANDO RODRIGUEZ GOLPE  41 67 M 11 14 41
3  ALBERTO MARTINEZ DAPENA  37 71 M 9.3 12 37
4  ALBERTO CAMPOS VILLARINO  37 71 M 11.8 15 37
5  MIGUEL PAREDES GARCIA  37 - M 13.7 17 37
6  ANGEL RIO ALEJOS-PITA  37 71 M 13.1 17 37
7  JOSE ANTONIO MOSTEIRO PONCE  36 72 M 14.3 18 36
8  JAIME PEROZO AYUSO  36 - M 16.9 21 36
9  MANUEL URIZ CORRAL  35 - M 13.9 18 35

10  EDUARDO VAZQUEZ RIO  34 75 M 5.3 8 34
11  GUSTAVO ALBERTO BOVIO STORINO  34 - M 8.9 12 34
12  CARLOS FANJUL MORI  34 - M 10.2 13 34
13  ANGEL LAMAS GONZALEZ  34 - M 12 15 34
14  ADRIANO PAZ NIEBLA  34 - M 17.7 22 34
15  FELIPE LOPEZ SACO  33 75 M 9.2 12 33
16  RUBEN ANLLO  PEREZ  32 - M 4.3 6 32
17  OSCAR TRINIDAD PEREZ  32 - M 8.9 12 32
18  JAIME ALVAREZ NEIRA  31 - M 4.1 6 31
19  CARLOS CORUJO CARBALLEDO  31 - M 17 21 31
20  MIGUEL ANGEL GARCIA VARELA  30 - M 9.6 13 30
21  NACHO ITURREGUI PEÑA  30 - M 15.3 19 30
22  JOSE CARLOS ANSEDE LOPEZ  30 - M 16 20 30
23  FRANCISCO CASTRO NUÑEZ  29 - M 4.3 6 29
24  ALBERTO VARELA COSTOYA  29 79 M 7.1 10 29
25  LUIS GRANDE VELOSO  29 - M 10.7 14 29
26  ALBERTO ADRIAN LOSADA BLANCO  29 - M 17.4 22 29
27  ANGEL MANUEL PEÑA PORTOMEÑE  27 - M 8 11 27
28  JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ  27 - M 11.2 14 27
29  JOSE VALCARCEL ARIAS  27 - M 11.6 15 27
30  MARCOS DORADO SOTO  26 - M 10.8 14 26
31  IGNACIO SOMOZA VILA  25 83 M 12 15 25
32  TOMAS LOPEZ FRANCO  24 - M 9.2 12 24
33  FRANCISCO MORA SOUTO  23 - M 11.1 14 23
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24-may-2025, 20:06:51

GOLF LUGO
I CIRCUITO DE GOLF TORRE DE NUÑEZ

Individual - Stableford Fecha: 24-may-2025, 09:30

RESULTADOS SCRATCH MASCULINO
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ROI TABOADA RILO  32 - M 6.2 9 32
2  FERNANDO RODRIGUEZ GOLPE  27 81 M 11 14 27
3  RUBEN ANLLO  PEREZ  27 - M 4.3 6 27
4  EDUARDO VAZQUEZ RIO  26 83 M 5.3 8 26
5  ALBERTO MARTINEZ DAPENA  25 83 M 9.3 12 25
6  JAIME ALVAREZ NEIRA  25 - M 4.1 6 25
7  ALBERTO CAMPOS VILLARINO  23 86 M 11.8 15 23
8  GUSTAVO ALBERTO BOVIO STORINO  23 - M 8.9 12 23
9  FRANCISCO CASTRO NUÑEZ  23 - M 4.3 6 23

10  CARLOS FANJUL MORI  22 - M 10.2 13 22
11  MANUEL URIZ CORRAL  21 - M 13.9 18 21
12  MIGUEL PAREDES GARCIA  21 - M 13.7 17 21
13  ANGEL LAMAS GONZALEZ  21 - M 12 15 21
14  FELIPE LOPEZ SACO  21 87 M 9.2 12 21
15  ANGEL RIO ALEJOS-PITA  20 88 M 13.1 17 20
16  OSCAR TRINIDAD PEREZ  20 - M 8.9 12 20
17  JOSE ANTONIO MOSTEIRO PONCE  19 90 M 14.3 18 19
18  ANGEL MANUEL PEÑA PORTOMEÑE  19 - M 8 11 19
19  ALBERTO VARELA COSTOYA  19 89 M 7.1 10 19
20  JAIME PEROZO AYUSO  18 - M 16.9 21 18
21  LUIS GRANDE VELOSO  18 - M 10.7 14 18
22  MIGUEL ANGEL GARCIA VARELA  18 - M 9.6 13 18
23  TOMAS LOPEZ FRANCO  17 - M 9.2 12 17
24  JESUS MANUEL TABOADA CANDAL  16 95 M 21.8 27 16
25  ADRIANO PAZ NIEBLA  16 - M 17.7 22 16
26  JOSE VALCARCEL ARIAS  15 - M 11.6 15 15
27  MARCOS DORADO SOTO  15 - M 10.8 14 15
28  JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ  15 - M 11.2 14 15
29  CARLOS CORUJO CARBALLEDO  14 - M 17 21 14
30  JOSE CARLOS ANSEDE LOPEZ  14 - M 16 20 14
31  NACHO ITURREGUI PEÑA  14 - M 15.3 19 14
32  SANTIAGO GARCIA MENDEZ  13 - M 19.2 24 13
33  JUAN CARLOS LAGE PEREZ  12 - M 19.7 24 12
34  FRANCISCO MORA SOUTO  12 - M 11.1 14 12
35  BERNARDO SANCHEZ OURO  11 106 M 24.8 30 11
36  ALBERTO FERNANDEZ CASTRO  10 - M 33.1 40 10
37  JOSE MARIA BODENLLE FREIRE  10 - M 26.1 32 10
38  XABIER URBIETA IBARRONDO  10 - M 22.6 28 10
39  SANTIAGO VARELA RODRIGUEZ  10 - M 20.8 26 10
40  ALBERTO ADRIAN LOSADA BLANCO  10 - M 17.4 22 10
41  IGNACIO SOMOZA VILA  10 98 M 12 15 10
42  MARIO VARELA VAZQUEZ  9 - M 24.3 30 9
43  JAIME BALADO MURADO  8 - M 19.7 24 8
44  CARLOS CAICOYA CECCHINI  7 - M 27.7 34 7
45  RAFAEL CARBONELL MENDEZ  7 - M 26.6 32 7
46  MANUEL LUIS TORRES LABANDEIRA  6 - M 26.5 32 6
47  RUBEN LOPEZ BARREIRO  5 - M 34 41 5
48  RAFAEL MOYER CASTRO  5 107 M 29 28 5
49  FRANCISCO JAVIER BEADE SALORIO  4 - M 29.4 36 4
50  PABLO ANLLO MOSQUERA  4 - M 26.2 32 4
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